90430000-0 Послуги з відведення стічних вод

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2240 Оплата послуг (крім комунальних)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 1 794.59 UAH

Джерело фінансування
закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України
Одна тисяча сімсот

дев’яносто чотири грн 59
копійок

1 794.59 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Жовтень 2024